GARDENING LANDSCAPING SYSTEMS
SYSTÈMES DE JARDINS PAYSAGERS
TERRA
EN/ITEN/FR
2 REPRODUCTION PROHIBITED. RIPRODUZIONE VIETATA.
2
REPRODUCTION PROHIBITED. RIPRODUZIONE VIETATA.
PRODUCT AND DESIGN CULTURE

• Upper U-edge 1 3/16” x 1 9/16”
ITEM
ARTICLE
A
Height
Hauteur
B
Support base
Base de soutien
Thickness
Épaisseur
Reinforcements per 3.0 m component [piece]
Renforts pour l’élément de 3,0 m [pcs.]
Material
Matériau
AVM1L300X155 300 mm - 11 13/16” 155 mm - 6 3/32” 3 mm - 1/8” 0
ALUMINIUM
ALUMINIUM
AVM1L400X185 400 mm - 15 3/4” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 2
AVM1L500X185 500 mm - 19 11/16” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 2
AVM1L600X185 600 mm - 23 5/8” 195 mm - 7 11/16” 4 mm - 5/32” 3
AVM1L700X235 700 mm - 27 9/16” 235 mm - 9 1/4” 4 mm - 5/32” 3
AVM1L800X260 800 mm - 31 1/2” 260 mm - 10 1/4” 4 mm - 5/32” 3
AVM1L900X285 900 mm - 35 7/16” 285 mm - 11 7/32” 4 mm - 5/32” 5
AVM1L1000X335 1000 mm - 39 3/8” 335 mm - 13 13/64” 4 mm - 5/32” 5
EVM1L300X155 300 mm - 11 13/16” 155 mm - 6 3/32” 3 mm - 1/8” 0
STAINLESS STEEL
ACIER
INOXYDABLE
EVM1L400X185 400 mm - 15 3/4” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 2
EVM1L500X185 500 mm - 19 11/16” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 2
EVM1L600X185 600 mm - 23 5/8” 195 mm - 7 11/16” 4 mm - 5/32” 3
EVM1L700X235 700 mm - 27 9/16” 235 mm - 9 1/4” 4 mm - 5/32” 3
EVM1L800X260 800 mm - 31 1/2” 260 mm - 10 1/4” 4 mm - 5/32” 3
EVM1L900X285 900 mm - 35 7/16” 285 mm - 11 7/32” 4 mm - 5/32” 5
EVM1L1000X335 1000 mm - 39 3/8” 335 mm - 13 13/64” 4 mm - 5/32” 5
CVM1L300X155 300 mm - 11 13/16” 155 mm - 6 3/32” 3 mm - 1/8” 0
CORTEN STEEL
CORTEN
CVM1L400X185 400 mm - 15 3/4” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 2
CVM1L500X185 500 mm - 19 11/16” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 2
CVM1L600X185 600 mm - 23 5/8” 195 mm - 7 11/16” 4 mm - 5/32” 3
CVM1L700X235 700 mm - 27 9/16” 235 mm - 9 1/4” 4 mm - 5/32” 3
CVM1L800X260 800 mm - 31 1/2” 260 mm - 10 1/4” 4 mm - 5/32” 3
CVM1L900X285 900 mm - 35 7/16” 285 mm - 11 7/32” 4 mm - 5/32” 5
CVM1L1000X335 1000 mm - 39 3/8” 335 mm - 13 13/64” 4 mm - 5/32” 5
7
REPRODUCTION PROHIBITED. RIPRODUZIONE VIETATA.
8 REPRODUCTION PROHIBITED. RIPRODUZIONE VIETATA.
40

Internal corner
Coin intérieur
A
Height
Hauteur
B
Support base
Base de soutien
Thickness
Épaisseur
L
Leg length
Longueur latérale
Material
Matériau
AVM1EC300X155 AVM1IC300X155 300 mm - 11 13/16” 155 mm - 6 3/32” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
ALUMINIUM
ALUMINIUM
AVM1EC400X185 AVM1IC400X185 400 mm - 15 3/4” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
AVM1EC500X185 AVM1IC500X185 500 mm - 19 11/16” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
AVM1EC600X185 AVM1IC600X185 600 mm - 23 5/8” 195 mm - 7 11/16” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
AVM1EC700X235 AVM1IC700X235 700 mm - 27 9/16” 235 mm - 9 1/4” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
AVM1EC900X260 AVM1IC900X260 800 mm - 31 1/2” 260 mm - 10 1/4” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
AVM1EC900X285 AVM1IC900X285 900 mm - 35 7/16” 285 mm - 11 7/32” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
AVM1EC1000X335 AVM1IC1000X335 1000 mm - 39 3/8” 335 mm - 13 13/64” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
EVM1EC300X155 EVM1IC300X155 300 mm - 11 13/16” 155 mm - 6 3/32” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
STAINLESS STEEL
ACIER
INOXYDABLE
EVM1EC400X185 EVM1IC400X185 400 mm - 15 3/4” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
EVM1EC500X185 EVM1IC500X185 500 mm - 19 11/16” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
EVM1EC600X185 EVM1IC600X185 600 mm - 23 5/8” 195 mm - 7 11/16” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
EVM1EC700X235 EVM1IC700X235 700 mm - 27 9/16” 235 mm - 9 1/4” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
EVM1EC800X260 EVM1IC800X260 800 mm - 31 1/2” 260 mm - 10 1/4” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
EVM1EC900X285 EVM1IC900X285 900 mm - 35 7/16” 285 mm - 11 7/32” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
EVM1EC1000X335 EVM1IC1000X335 1000 mm - 39 3/8” 335 mm - 13 13/64” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
CVM1EC300X155 CVM1IC300X155 300 mm - 11 13/16” 155 mm - 6 3/32” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
CORTEN STEEL
CORTEN
CVM1EC400X185 CVM1IC400X185 400 mm - 15 3/4” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
CVM1EC500X185 CVM1IC500X185 500 mm - 19 11/16” 195 mm - 7 11/16” 3 mm - 1/8” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
CVM1EC600X185 CVM1IC600X185 600 mm - 23 5/8” 195 mm - 7 11/16” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
CVM1EC700X235 CVM1IC700X235 700 mm - 27 9/16” 235 mm - 9 1/4” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
CVM1EC800X260 CVM1IC800X260 800 mm - 31 1/2” 260 mm - 10 1/4” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
CVM1EC900X285 CVM1IC900X285 900 mm - 35 7/16” 285 mm - 11 7/32” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
CVM1EC1000X335 CVM1IC1000X335 1000 mm - 39 3/8” 335 mm - 13 13/64” 4 mm - 5/32” 500 x 500 mm - 19 11/16” x 19 11/16”
B
A
External corner
Coin extérieur

• Tirant
• Vis M6
Kit includes:
• Tie rod
• M6 stainless steel screw connection
Installation example: edge element with mounted tie rod
Exemple d’installation : composants avec tirants
ITEM
ARTICLE
Dimension
Dimensions
Length
Longueur
Material
Matériau
AVM1T1000 20 x 3 mm - 25/32” x 1/8” 1000 mm - 39 3/8”
ALUMINIUM
ALUMINIUM
AVM1T1500 20 x 3 mm - 25/32” x 1/8” 1500 mm - 59” 1/16”
AVM1T2000 20 x 3 mm - 25/32” x 1/8” 2000 mm - 78 3/4”
AVM1T2500 20 x 3 mm - 25/32” x 1/8” 2500 mm - 98 7/16”
AVM1T3000 20 x 3 mm - 25/32” x 1/8” 3000 mm - 118 1/8”
10 REPRODUCTION PROHIBITED. RIPRODUZIONE VIETATA.
Anchor plate and tie rod
Bol et tige d’ancrage
Le kit comprend

complet avec support et réservoir monté à
l’intérieur.
SUR DEMANDE, NOUS POUVONS CRÉER ET
PERSONNALISER VOS JARDINIÈRES
ON REQUEST WE CAN CREATE AND
CUSTOMIZE YOUR PLANTERS
ITEM
ARTICLE
Dimension tub
Dimensions du réservoir
Suitable for construction heights up to
Convient pour des hauteurs
d’installation allant jusqu’à
Material
Matériau
AVM1VT600 400 x 400 mm - 15 3/4” x 15 3/4” 600 mm - 23 5/8” ALUMINIUM
ALUMINIUMAVM1VT1000 400 x 400 mm - 15 3/4” x 15 3/4” 1000 mm - 39 3/8”
• When using the troughs and struts, the stability of the
   edge elements increases
• Variant for installation situations where tension struts

With clear transparent glass included (satinised glass on request)
Plant box height: 400 mm, partition height: 1,650 mm (other partition heights: 1450 mm and 1850 mm)
Modèle 1
Avec verre transparent inclus (verre satiné sur demande)
Hauteur du bac à plantes : 400 mm, hauteur de la cloison : 1 650 mm (autres hauteurs de cloison : 1450 mm et 1850 mm)
ITEM
ARTICLE
A
Length
Longueur
B
Width
Largeur
Material
Matériau
AVM1P1630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
ALUMINIUM
ALUMINIUM
AVM1P1880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P11130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P11380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P11600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P11800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P12000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P1630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
STAINLESS
STEEL
ACIER
INOXYDABLE
EVM1P1880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P11130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P11380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P11600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P11800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P12000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P1630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
CORTEN STEEL
CORTEN
CVM1P1880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P11130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P11380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P11600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P11800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P12000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
400
12 REPRODUCTION PROHIBITED. RIPRODUZIONE VIETATA.
Model 2
With clear transparent glass included (satinised glass on request)
Plant box height: 400 mm, partition height: 1,650 mm (other partition heights: 1450 mm and 1850 mm)
Modèle 2
Avec verre transparent inclus (verre satiné sur demande)
Hauteur de la jardinière : 400 mm, Hauteur de la cloison : 1 650 mm (autres hauteurs de cloisons : 1450 mm et 1850 mm)
ITEM
ARTICLE
A
Length
Longueur
B
Width
Largeur
Material
Matériau
AVM1P2630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
ALUMINIUM
ALUMINIUM
AVM1P2880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P21130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P21380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P21600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P21800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P22000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P2630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
STAINLESS
STEEL
ACIER
INOXYDABLE
EVM1P2880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P21130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P21380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P21600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P21800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P22000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P2630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
CORTEN STEEL
CORTEN
CVM1P2880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P21130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P21380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P21600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P21800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P22000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
400
B
A
16
50
ITEM
ARTICLE
A
Length
Longueur
B
Width
Largeur
Material
Matériau
AVM1P3630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
ALUMINIUM
ALUMINIUM
AVM1P3880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P31130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P31380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P31600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P31800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
AVM1P32000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P3630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
STAINLESS
STEEL
ACIER
INOXYDABLE
EVM1P3880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P31130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P31380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P31600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P31800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
EVM1P32000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P3630X440 630 mm - 24 13/16” 440 mm - 17 5/16”
CORTEN STEEL
CORTEN
CVM1P3880X440 880 mm - 34 21/32” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P31130X440 1130 mm - 44 1/2” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P31380X440 1380 mm - 54 11/32” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P31600X440 1600 mm - 63” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P31800X440 1800 mm - 70 7/8” 440 mm - 17 5/16”
CVM1P32000X440 2000 mm - 78 3/4” 440 mm - 17 5/16”
Model 1
With clear transparent glass included (satinised glass on request)
Plant box height: 400 mm, partition height: 1,650 mm (other partition heights: 1450 mm and 1850 mm)
Modèle 1